安岳县2018年招聘社会化工会工作者笔试成绩、面试成绩及总成绩公告

安岳县面向社会招聘社会化工会工作者，经过笔试、面试，现将成绩公布。

附：笔试成绩、面试成绩及总成绩表

安岳县2018年招聘社会化工会工作者笔试、面试及总成绩表

	报考岗位
	姓名
	准考证号
	笔试成绩

（100分）
	面试成绩

（100分）
	总成绩
	排名情况
	是否进入

组织考察
	备注

	财务岗位
	左佳麟
	20180592
	84.00 
	86.8
	85.40 
	1
	是
	

	财务岗位
	李  玲
	20180595
	83.67 
	81.2
	82.44 
	2
	否
	

	财务岗位
	李毅利
	20180588
	75.67 
	74
	74.84 
	3
	否
	

	综合岗位
	赵建华
	20180524
	83.33 
	85.7
	84.52 
	1
	是
	

	综合岗位
	吴杰姿
	20180521
	84.33 
	81.5
	82.92 
	2
	是
	

	综合岗位
	张庆林
	20180538
	83.00 
	81.5
	82.25 
	3
	否
	

	综合岗位
	杨  雷
	20180543
	88.00 
	75.4
	81.70 
	4
	否
	

	综合岗位
	周  焰
	20180533
	83.33 
	73.3
	78.32 
	5
	否
	

	综合岗位
	覃  麒
	20180560
	83.33 
	69.6
	76.47 
	6
	否
	


